1

様式５（第 10条第１項関係）

                                 年  月  日

建設業労働災害防止協会 会長 殿

申請者  住 所

  商 号

  代表者氏名

 電 話 番 号

令和６年度 導入支援補助金請求書

「令和６年度導入支援補助金交付決定通知書」（以下「交付決定通知書」という。）を受

け、補助対象経費を支出しましたので、「令和６年度高度安全機械等導入支援補助金実施要

領」第 10条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告及び請求いたします。

記

１ 登録番号：2024 – I -

２ 補助対象機械等の詳細

様式５の添付書類「補助対象機械等の詳細一覧表」のとおり

３ 補助対象経費支出額及び支出日

支 出 額 ※ 円

支出年月日 令和  年  月  日

   ※建設機械全体の支出額ではなく、あくまで「安全装置のみ」の支出額をご記入下さい。

４ 「交付決定額」及び「建災防への請求金額」

交付決定額 円

請 求 金 額 円

５ 振込先口座：
銀行名  支店名

口座科目  口座番号

口座名義

６ 「令和６年度高度安全機械等導入支援補助金実施要領」第 10条に基づき、証拠書類等

を添付し、提出する。

2

様式５

補助対象機械等の詳細一覧表

機種名 メーカー名 建設機械の型番 補助対象機械の名称 機数 交付決定額

※『機種名』には『積載形トラッククレーン』『油圧ショベル』『ホイールローダー』のいずれかを記入する

こと。

※Web登録で入力したとおりに記入すること。

	様式５「補助金請求書類」（記入例含む）2_ページ_3.pdf
	様式５「補助金請求書類」（記入例含む）2.pdf